
Rangliste HNC Quali Agility Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Lisa Frick

Geschw .: 4.78 m/s Anz. Hindernisse:

215

21

Large 2 45  (1.20)

108

Helvetic Agility Masters 2022 - Freitag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Guido Border Collie 0 0.00BEL- 0Brif foz Karen 0.005.81 v1218 21 --- AUSLAND/ 36.98

Kya Border Collie 0 0.0015392 0Laforge Alice 0.005.66 v1202 22 BCCS 37.98

Add Malinois 0 0.3614025 0Steiger Bruno 0.364.74 v1249 23 KV Teamw ork 45.36

Noly Border Collie 0 1.24ESP- 0Buhrmester Merle 1.244.65 v1229 24 --- AUSLAND/ 46.24

Typhoon Border Collie 0 5.00AUT- 1Stef l Isabella 0.005.51 v1234 25 --- AUSLAND/ 39.05

Xena Border Collie 1 5.0014736 0Tabourat Simon 0.005.42 v1205 26 BCCS 39.69

Aiven Border Collie 1 5.0015103 0Beer Noreen 0.005.25 v1235 27 KG Surental 40.94

Nio Borden Collie 1 5.00GER- 0Hofmayer Chiara 0.005.15 v1227 28 --- AUSLAND/ 41.73

Rhea Border Collie 0 6.3314121 1Berchten Sylvia 1.334.64 sg1241 29 BCCS 46.33

Cindy Border Collie x 0 9.5913539 1Kaufmann-Reber Corinne 4.594.34 sg1230 210 HS Kiesen 49.59

Ian Border Collie 1 9.73LUX- 0Stein Romain 4.734.32 sg1231 211 --- AUSLAND/ 49.73

Lacey Border Collie 2 10.0015100 0Bächler Lisa 0.005.78 sg1206 212 BCCS 37.18

Keep Border Collie 2 10.0018573 0Puce Julien 0.005.65 sg1247 213 Bex Riviera 38.07

Mo Border Collie 1 10.0014762 1Bannw art Natalie 0.005.16 sg1248 214 BCCS 41.70

Patch Border Collie 1 10.0015102 1Schuster Alexandra 0.005.14 sg1243 215 Aaretaler 41.82

Tayo Working Kelpie 2 10.0014904 0Pfenninger Sabine 0.005.01 sg1213 216 Argovia Jolly Dogs 42.89

JimJim Australian Kelpie 3 15.0013338 0Gerber Urs 0.005.57 sg1245 217 VATH 38.57

Neon Border Collie 3 15.0018088 0Hilf iker Roland 0.005.46 sg1217 218 Argovia Jolly Dogs 39.41

Kim Border Collie 3 15.0014274 0Keller Stephanie 0.004.86 sg1244 219 ATE Microdogs 44.21

Bubbles Border Colle 0 21.4515202 2Velasco Sonia 11.453.81 g1226 220 AT SkillyDogs 56.45

Pipilotta Border Collie 0 0.0015911 0Tschuor Magnin Claudia 0.000.00 dis1201 2888 Agility Viamala 0.00

Babybel Border Collie 0 0.0017111 0Zürrer Nadja 0.000.00 dis1203 2888 AT Crazy Runners 0.00

Cmyk Border Collie 0 0.00AUT- 0Götzendorfer Cornelia 0.000.00 dis1204 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Ghost Border Collie 0 0.0015339 0Brönnimann Anita 0.000.00 dis1207 2888 Aaretaler 0.00

Tiky Border Collie 0 0.0014270 0Félix Delphine 0.000.00 dis1208 2888 Bex Riviera 0.00

Fleen Border Collie 0 0.0013630 0Bürki Nicole 0.000.00 dis1209 2888 Hurry Dogs 0.00

Didi Border Collie 0 0.00ITA- 0Sarti Serena 0.000.00 dis1210 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Journey Border Collie 0 0.00AUS- 0Abrahams Emily 0.000.00 dis1211 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Vince Border Collie 0 0.0014427 0Trinkler Manuel 0.000.00 dis1212 2888 ATO Champion 0.00

Cute Border Collie 0 0.0014136 0Bosshard Gregor 0.000.00 dis1214 2888 Sportteam Dog 0.00

Faye Border Collie 0 0.0015382 0Brunner Nathalie 0.000.00 dis1215 2888 BCCS 0.00

Time Border Collie 0 0.0014177 0Carrupt Anne 0.000.00 dis1216 2888 Bex Riviera 0.00

Venice Border Collie 0 0.0014450 0Schaub Antoinette 0.000.00 dis1219 2888 ATE Microdogs 0.00

Phoebe Border Collie 0 0.0014817 0Zeiter Carole 0.000.00 dis1220 2888 HSV Oberw allis 0.00

Bombay Border Collie 0 0.0014943 0Mächler-Engeli Barbara 0.000.00 dis1222 2888 KV Kreuzlingen 0.00

Lola Border Collie 0 0.0015257 0Ogierman Annette 0.000.00 dis1223 2888 ATE Microdogs 0.00

Sloe Border Collie 0 0.00GER- 0Böttche Maureen 0.000.00 dis1224 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Nala Border Collie 0 0.0013615 0Lizzo Giulia 0.000.00 dis1225 2888 Funny Dog 0.00

Hugo Border Collie 0 0.00BEL- 0Kelchtermans Marc 0.000.00 dis1228 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Deep Border Collie 0 0.00ITA- 0Zampieri Marina 0.000.00 dis1232 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Lexa Malinois 0 0.00BEL- 0Debry Amaryllis 0.000.00 dis1233 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Kami Border Collie 0 0.00LUX- 0Simon Sonja 0.000.00 dis1236 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Milane Malinois 0 0.0015129 0Lüthi Sibylle 0.000.00 dis1237 2888 SKBS 0.00

Ares Australian Kelpie 0 0.0014387 0Oester Andrea 0.000.00 dis1238 2888 AT Cavallino Thun 0.00

Chip Border Collie 0 0.0013863 0Mattle Marianne 0.000.00 dis1239 2888 Team Training 0.00

Moon Border Collie 0 0.00AUT- 0Götzendorfer Franz- 0.000.00 dis1240 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Sky Border Collie 0 0.00FRA- 0RODET Aurélie 0.000.00 ns1221 2999 --- AUSLAND/ 0.00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Posh Border Collie 0 0.0016001 0Klauz Margrit 0.000.00 ns1242 2999 SKG Bremgarten 0.00

Sky Border Collie 0 0.0014784 0Portoraro Sabrina 0.000.00 ns1246 2999 AT Gallus 0.00

Anzahl gestartete Team s: 46

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 3 (6.52%)

26 (56.52%)

0 (0.00%)

1 (2.17%)

11 (23.91%)

8 (17.39%) Schnellste Zeit: 36.98 sec

5.81 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 36.98 sec
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Rangliste HNC Quali Jumping Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Lisa Frick

Geschw .: 2.57 m/s Anz. Hindernisse:

180

17

Large 1 70

140

Helvetic Agility Masters 2022 - Freitag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Scooby Border Collie 0 0.00LUX- 0Volz Daniel 0.005.98 v1139 11 --- AUSLAND/ 30.09

Zane Border Collie 0 0.0015425 0Bannw art Natalie 0.005.97 v1104 12 ATE Microdogs 30.16

Nyx Border Collie 0 0.0015093 0Loosli Sandra 0.005.95 v1137 13 Team Training 30.23

E-One Border Collie 0 0.0014788 0Brun Sonia 0.005.92 v1131 14 Ami du Chien St. 30.40

Spice Border Collie 0 0.0014770 0Richard Rebecca 0.005.81 v1134 15 ATE Microdogs 30.97

Viper Border Collie 0 0.0015456 0Beer Noreen 0.005.78 v1123 16 SKBS 31.15

Dusk Border Collie 0 0.0014693 0Huber Désirée 0.005.71 v1126 17 KV 31.54

Vince Border Collie 0 0.00GER- 0Hoffmann Leni 0.005.66 v1130 18 --- AUSLAND/ 31.80

Waro Border Collie 0 0.0015246 0Kobel Andrea 0.005.65 v1101 19 Agility-Fever 31.84

Ruby Border Collie 0 0.0014893 0Vinnicombe Sabine 0.005.64 v1118 110 Hot Dog's Chablais 31.92

Shyleen Bordercollie 0 0.0022645 0Blanc Annick 0.005.56 v1112 111 BCCS 32.38

Mio Border Collie 0 0.0023720 0Rellstab Astrid 0.005.49 v1111 112 AT Gallus 32.81

NOYTCB Border Collie 0 0.00NED- 0Koning Marleen 0.005.47 v1109 113 --- AUSLAND/ 32.91

Lahela Border Collie 0 0.0015204 0Foelix-Stemmler Rico 0.005.45 v1140 114 HSP ''Chläggi'' SH 33.01

Corona Border Collie 0 0.0014078 0Michel Melanie 0.005.41 v1136 115 Aaretaler 33.26

Nos Border Collie 0 0.0014933 0Meier Renate 0.005.37 v1117 116 BCCS 33.52

Willow Miniature 0 0.0015619 0Ehrat Mirjam 0.005.01 v1127 117 AT Running Gags 35.91

Leven Border Collie 1 5.0015279 0Pfeif fer Chiara 0.005.91 v1105 118 Aaretaler 30.44

Ally Border Collie 1 5.0015285 0Vannini Rico 0.005.64 v1120 119 AT SkillyDogs 31.90

Mo Border Collie 1 5.0015104 0Zysset Robin 0.005.51 v1122 120 Aaretaler 32.66

Bolt Border Collie 1 5.0015175 0Mazzola John-beni 0.005.50 v1110 121 Rosso Blu 32.73

Donna Weimarner 1 5.0014977 0Di Chiara Noemi 0.005.12 v1138 122 SKBS 35.18

Tale Border Collie 0 5.0022215 1Schuster Michael 0.005.01 v1102 123 Aaretaler 35.92

EDGAR Mix 1 5.00GER- 0Bubel Matthias 0.004.09 v1141 124 --- AUSLAND/ 44.02

Pep‘s Berger Américain 0 5.00LUX- 1Schiltz Gilles 0.003.87 v1119 125 --- AUSLAND/ 46.52

Guinness Border Collie 1 10.0014938 1Bosshard Gregor 0.005.22 sg1103 126 Sportteam Dog 34.50

Samu Border Collie 2 10.0014102 0Liniger Leandra 0.005.06 sg1121 127 Aaretaler 35.60

Vitez Border Collie 1 10.00NED- 1Giliams Gregor 0.004.95 sg1132 128 --- AUSLAND/ 36.33

Malea Border Collie 2 10.0015108 0Schw ab Ursi 0.004.83 sg1113 129 ATE Microdogs 37.25

Jen Border Collie 1 10.0014875 1Somaini Angela 0.004.68 sg1114 130 ATE Microdogs 38.48

Tino Border Collie 0 10.0015503 2Michel Melanie 0.004.60 sg1108 131 Aaretaler 39.13

Fletcher Border Collie 0 10.0015368 2Schneider Ursula 0.004.42 sg1133 132 Aaretaler 40.70

Tully Border Collie 3 15.00LUX- 0Poos Laura 0.005.46 sg1124 133 --- AUSLAND/ 32.99

Luk Border Collie 1 15.0015280 2Wägelein Renate 0.004.61 sg1129 134 BCCS 39.08

Xuani Australian Kelpie 4 30.0015309 2Zimmermann Andrea 0.004.55 nk1116 1777 VATH 39.56

Eve Border Collie 0 0.0015407 0Brunner Martin 0.000.00 dis1106 1888 BCCS 0.00

You Border Collie 0 0.00ITA- 0Gillono Erica 0.000.00 dis1107 1888 --- AUSLAND/ 0.00

Clee Border Collie 0 0.00GER- 0Glur Philipp 0.000.00 dis1115 1888 --- AUSLAND/ 0.00

Faya Australian 0 0.0015506 0Bolliger Stephanie 0.000.00 dis1125 1888 AT High Flyers 0.00

Sober Border Collie 0 0.00LUX- 0Stein Gaby 0.000.00 dis1128 1888 --- AUSLAND/ 0.00

Pi Border Collie 0 0.00LUX- 0Sportelli Doriana 0.000.00 dis1135 1888 --- AUSLAND/ 0.00

Viva Australian 0 0.0014545 0Bast Sascha 0.000.00 dis1142 1888 Sly Dogs 0.00

Charlize Border Collie 0 0.0015059 0Nagel Stefan 0.000.00 dis1143 1888 KG Winterthur 0.00

Anima Border Collie 0 0.00AUT- 0Nikou Lena 0.000.00 dis1144 1888 --- AUSLAND/ 0.00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 44

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

9 (20.45%)

1 (2.27%)

0 (0.00%)

9 (20.45%)

25 (56.82%) Schnellste Zeit: 30.09 sec

5.98 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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Rangliste HNC Quali Jumping Large 2

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Lisa Frick

Geschw .: 5.26 m/s Anz. Hindernisse:

200

19

Large 2 38  (1.20)

80

Helvetic Agility Masters 2022 - Freitag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Typhoon Border Collie 0 0.00AUT- 0Stef l Isabella 0.006.39 v1234 21 --- AUSLAND/ 31.32

Journey Border Collie 0 0.00AUS- 0Abrahams Emily 0.006.35 v1211 22 --- AUSLAND/ 31.49

Kya Border Collie 0 0.0015392 0Laforge Alice 0.006.24 v1202 23 BCCS 32.03

Patch Border Collie 0 0.0015102 0Schuster Alexandra 0.006.10 v1243 24 Aaretaler 32.77

Cute Border Collie 0 0.0014136 0Bosshard Gregor 0.005.95 v1214 25 Sportteam Dog 33.59

Tiky Border Collie 0 0.0014270 0Félix Delphine 0.005.76 v1208 26 Bex Riviera 34.74

Phoebe Border Collie 0 0.0014817 0Zeiter Carole 0.005.65 v1220 27 HSV Oberw allis 35.37

JimJim Australian Kelpie 0 0.0013338 0Gerber Urs 0.005.50 v1245 28 VATH 36.34

Bombay Border Collie 0 0.0014943 0Mächler-Engeli Barbara 0.005.28 v1222 29 KV Kreuzlingen 37.86

Babybel Border Collie 1 5.0017111 0Zürrer Nadja 0.005.84 v1203 210 AT Crazy Runners 34.23

Mo Border Collie 0 5.0014762 1Bannw art Natalie 0.005.45 v1248 211 BCCS 36.73

Noly Border Collie 0 8.64ESP- 1Buhrmester Merle 3.644.80 sg1229 212 --- AUSLAND/ 41.64

Cmyk Border Collie 1 10.00AUT- 1Götzendorfer Cornelia 0.006.16 sg1204 213 --- AUSLAND/ 32.45

Neon Border Collie 2 10.0018088 0Hilf iker Roland 0.006.15 sg1217 214 Argovia Jolly Dogs 32.54

Keep Border Collie 2 12.7018573 0Puce Julien 2.704.91 sg1247 215 Bex Riviera 40.70

Ian Border Collie 1 12.72LUX- 1Stein Romain 2.724.91 sg1231 216 --- AUSLAND/ 40.72

Bubbles Border Colle 0 12.7315202 1Velasco Sonia 7.734.37 sg1226 217 AT SkillyDogs 45.73

Rhea Border Collie 0 12.9514121 2Berchten Sylvia 2.954.88 sg1241 218 BCCS 40.95

Chip Border Collie 1 20.1513863 2Mattle Marianne 5.154.63 g1239 219 Team Training 43.15

Pipilotta Border Collie 0 0.0015911 0Tschuor Magnin Claudia 0.000.00 dis1201 2888 Agility Viamala 0.00

Xena Border Collie 0 0.0014736 0Tabourat Simon 0.000.00 dis1205 2888 BCCS 0.00

Lacey Border Collie 0 0.0015100 0Bächler Lisa 0.000.00 dis1206 2888 BCCS 0.00

Ghost Border Collie 0 0.0015339 0Brönnimann Anita 0.000.00 dis1207 2888 Aaretaler 0.00

Didi Border Collie 0 0.00ITA- 0Sarti Serena 0.000.00 dis1210 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Vince Border Collie 0 0.0014427 0Trinkler Manuel 0.000.00 dis1212 2888 ATO Champion 0.00

Tayo Working Kelpie 0 0.0014904 0Pfenninger Sabine 0.000.00 dis1213 2888 Argovia Jolly Dogs 0.00

Faye Border Collie 0 0.0015382 0Brunner Nathalie 0.000.00 dis1215 2888 BCCS 0.00

Time Border Collie 0 0.0014177 0Carrupt Anne 0.000.00 dis1216 2888 Bex Riviera 0.00

Guido Border Collie 0 0.00BEL- 0Brif foz Karen 0.000.00 dis1218 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Venice Border Collie 0 0.0014450 0Schaub Antoinette 0.000.00 dis1219 2888 ATE Microdogs 0.00

Lola Border Collie 0 0.0015257 0Ogierman Annette 0.000.00 dis1223 2888 ATE Microdogs 0.00

Sloe Border Collie 0 0.00GER- 0Böttche Maureen 0.000.00 dis1224 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Nala Border Collie 0 0.0013615 0Lizzo Giulia 0.000.00 dis1225 2888 Funny Dog 0.00

Nio Borden Collie 0 0.00GER- 0Hofmayer Chiara 0.000.00 dis1227 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Hugo Border Collie 0 0.00BEL- 0Kelchtermans Marc 0.000.00 dis1228 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Cindy Border Collie x 0 0.0013539 0Kaufmann-Reber Corinne 0.000.00 dis1230 2888 HS Kiesen 0.00

Deep Border Collie 0 0.00ITA- 0Zampieri Marina 0.000.00 dis1232 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Lexa Malinois 0 0.00BEL- 0Debry Amaryllis 0.000.00 dis1233 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Aiven Border Collie 0 0.0015103 0Beer Noreen 0.000.00 dis1235 2888 KG Surental 0.00

Kami Border Collie 0 0.00LUX- 0Simon Sonja 0.000.00 dis1236 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Milane Malinois 0 0.0015129 0Lüthi Sibylle 0.000.00 dis1237 2888 SKBS 0.00

Ares Australian Kelpie 0 0.0014387 0Oester Andrea 0.000.00 dis1238 2888 AT Cavallino Thun 0.00

Moon Border Collie 0 0.00AUT- 0Götzendorfer Franz- 0.000.00 dis1240 2888 --- AUSLAND/ 0.00

Kim Border Collie 0 0.0014274 0Keller Stephanie 0.000.00 dis1244 2888 ATE Microdogs 0.00

Add Malinois 0 0.0014025 0Steiger Bruno 0.000.00 dis1249 2888 KV Teamw ork 0.00

Fleen Border Collie 0 0.0013630 0Bürki Nicole 0.000.00 ns1209 2999 Hurry Dogs 0.00

Sky Border Collie 0 0.00FRA- 0RODET Aurélie 0.000.00 ns1221 2999 --- AUSLAND/ 0.00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Posh Border Collie 0 0.0016001 0Klauz Margrit 0.000.00 ns1242 2999 SKG Bremgarten 0.00

Sky Border Collie 0 0.0014784 0Portoraro Sabrina 0.000.00 ns1246 2999 AT Gallus 0.00

Anzahl gestartete Team s: 45

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 4 (8.89%)

26 (57.78%)

0 (0.00%)

1 (2.22%)

7 (15.56%)

11 (24.44%) Schnellste Zeit: 31.32 sec

6.39 m/sSchnellste Geschw indigkeit:

Vorgabezeit für Standardzeit: 31.32 sec
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Rangliste HNC Quali Agility Large 1

Kategorie:

Richter:

Länge: Standardzeit:

Maxim alzeit:

Lisa Frick

Geschw .: 3.00 m/s Anz. Hindernisse:

210

20

Large 1 70

105

Helvetic Agility Masters 2022 - Freitag

KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Nyx Border Collie 0 0.0015093 0Loosli Sandra 0.005.72 v1137 11 Team Training 36.73

Lahela Border Collie 0 0.0015204 0Foelix-Stemmler Rico 0.005.40 v1140 12 HSP ''Chläggi'' SH 38.92

Scooby Border Collie 1 5.00LUX- 0Volz Daniel 0.005.65 v1139 13 --- AUSLAND/ 37.20

Dusk Border Collie 1 5.0014693 0Huber Désirée 0.005.52 v1126 14 KV 38.07

Luk Border Collie 1 5.0015280 0Wägelein Renate 0.005.46 v1129 15 BCCS 38.44

Viper Border Collie 1 5.0015456 0Beer Noreen 0.005.38 v1123 16 SKBS 39.06

NOYTCB Border Collie 0 5.00NED- 1Koning Marleen 0.005.37 v1109 17 --- AUSLAND/ 39.14

Sober Border Collie 1 5.00LUX- 0Stein Gaby 0.003.52 v1128 18 --- AUSLAND/ 59.69

Waro Border Collie 2 10.0015246 0Kobel Andrea 0.005.93 sg1101 19 Agility-Fever 35.43

Ally Border Collie 1 10.0015285 1Vannini Rico 0.005.26 sg1120 110 AT SkillyDogs 39.94

Bolt Border Collie 2 15.0015175 1Mazzola John-beni 0.005.57 sg1110 111 Rosso Blu 37.67

You Border Collie 3 20.00ITA- 1Gillono Erica 0.004.91 g1107 112 --- AUSLAND/ 42.76

Guinness Border Collie 3 25.0014938 2Bosshard Gregor 0.004.37 g1103 113 Sportteam Dog 48.05

Tale Border Collie 0 0.0022215 0Schuster Michael 0.000.00 dis1102 1888 Aaretaler 0.00

Zane Border Collie 0 0.0015425 0Bannw art Natalie 0.000.00 dis1104 1888 ATE Microdogs 0.00

Leven Border Collie 0 0.0015279 0Pfeif fer Chiara 0.000.00 dis1105 1888 Aaretaler 0.00

Eve Border Collie 0 0.0015407 0Brunner Martin 0.000.00 dis1106 1888 BCCS 0.00

Tino Border Collie 0 0.0015503 0Michel Melanie 0.000.00 dis1108 1888 Aaretaler 0.00

Mio Border Collie 0 0.0023720 0Rellstab Astrid 0.000.00 dis1111 1888 AT Gallus 0.00

Shyleen Bordercollie 0 0.0022645 0Blanc Annick 0.000.00 dis1112 1888 BCCS 0.00

Malea Border Collie 0 0.0015108 0Schw ab Ursi 0.000.00 dis1113 1888 ATE Microdogs 0.00

Jen Border Collie 0 0.0014875 0Somaini Angela 0.000.00 dis1114 1888 ATE Microdogs 0.00

Clee Border Collie 0 0.00GER- 0Glur Philipp 0.000.00 dis1115 1888 --- AUSLAND/ 0.00

Xuani Australian Kelpie 0 0.0015309 0Zimmermann Andrea 0.000.00 dis1116 1888 VATH 0.00

Nos Border Collie 0 0.0014933 0Meier Renate 0.000.00 dis1117 1888 BCCS 0.00

Ruby Border Collie 0 0.0014893 0Vinnicombe Sabine 0.000.00 dis1118 1888 Hot Dog's Chablais 0.00

Pep‘s Berger Américain 0 0.00LUX- 0Schiltz Gilles 0.000.00 dis1119 1888 --- AUSLAND/ 0.00

Samu Border Collie 0 0.0014102 0Liniger Leandra 0.000.00 dis1121 1888 Aaretaler 0.00

Mo Border Collie 0 0.0015104 0Zysset Robin 0.000.00 dis1122 1888 Aaretaler 0.00

Tully Border Collie 0 0.00LUX- 0Poos Laura 0.000.00 dis1124 1888 --- AUSLAND/ 0.00

Faya Australian 0 0.0015506 0Bolliger Stephanie 0.000.00 dis1125 1888 AT High Flyers 0.00

Willow Miniature 0 0.0015619 0Ehrat Mirjam 0.000.00 dis1127 1888 AT Running Gags 0.00

Vince Border Collie 0 0.00GER- 0Hoffmann Leni 0.000.00 dis1130 1888 --- AUSLAND/ 0.00

E-One Border Collie 0 0.0014788 0Brun Sonia 0.000.00 dis1131 1888 Ami du Chien St. 0.00

Vitez Border Collie 0 0.00NED- 0Giliams Gregor 0.000.00 dis1132 1888 --- AUSLAND/ 0.00

Fletcher Border Collie 0 0.0015368 0Schneider Ursula 0.000.00 dis1133 1888 Aaretaler 0.00

Spice Border Collie 0 0.0014770 0Richard Rebecca 0.000.00 dis1134 1888 ATE Microdogs 0.00

Pi Border Collie 0 0.00LUX- 0Sportelli Doriana 0.000.00 dis1135 1888 --- AUSLAND/ 0.00

Corona Border Collie 0 0.0014078 0Michel Melanie 0.000.00 dis1136 1888 Aaretaler 0.00

Donna Weimarner 0 0.0014977 0Di Chiara Noemi 0.000.00 dis1138 1888 SKBS 0.00

EDGAR Mix 0 0.00GER- 0Bubel Matthias 0.000.00 dis1141 1888 --- AUSLAND/ 0.00

Viva Australian 0 0.0014545 0Bast Sascha 0.000.00 dis1142 1888 Sly Dogs 0.00

Charlize Border Collie 0 0.0015059 0Nagel Stefan 0.000.00 dis1143 1888 KG Winterthur 0.00

Anima Border Collie 0 0.00AUT- 0Nikou Lena 0.000.00 dis1144 1888 --- AUSLAND/ 0.00
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KlasseRang Start Nam e

Nr.

VereinHund Rasse Zeit Feh. Zeit- Total Qual.Liz. Verw .

Fehler

m /s

Anzahl gestartete Team s: 44

Statistik:

Vorzüglich:

Sehr gut:

Gut:

Nicht klassiert:

Disqualif iziert:

Nicht gestartet: 0 (0.00%)

31 (70.45%)

0 (0.00%)

2 (4.55%)

3 (6.82%)

8 (18.18%) Schnellste Zeit: 35.43 sec

5.93 m/sSchnellste Geschw indigkeit:
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